

**Cartman ApS**  
Kildehøjvej 21, 3460 Birkerød

**CVR-nr. 39 85 71 54**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

---

Charles Tete Mensa-Annan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cartman ApS Kildehøjvej 21 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 39 85 71 54
	Stiftet: 31. august 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charles Tete Mensa-Annan, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MAHOCO IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling af software og teknologiske løsninger samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udvikling af forbrugerstyrede digitale platforme til indkøb af dagligvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 909.046 kr. mod 91.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	31/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.157.647</b>	<b>117.329</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.392	0
Andre finansielle indtægter	0	137
Øvrige finansielle omkostninger	-1.639	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.166.400</b>	<b>117.466</b>
1 Skat af årets resultat	-257.354	-25.828
<b>Årets resultat</b>	<b>909.046</b>	<b>91.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	209.046	61.638
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	30.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>909.046</b>	<b>91.638</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.799	0
Materielle anlægsaktiver i alt	37.799	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.799</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	693.975	109.411
Andre tilgodehavender	0	761
Periodeafgrænsningsposter	4.755	0
Tilgodehavender i alt	801.855	110.172
Likvide beholdninger	643.905	76.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.445.760</b>	<b>186.966</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.483.559</b>	<b>186.966</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	30.000
Overført resultat	270.684	61.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.010.684</b>	<b>101.638</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	255.354	25.828
Anden gæld	206.021	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.875	85.328
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>470.875</b>	<b>85.328</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.483.559</b>	<b>186.966</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 31. august 2018	10.000	0	0	0	10.000
Henlagt af årets resultat	0	30.000	61.638	0	91.638
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	30.000	61.638	0	101.638
Henlagt af årets resultat	0	0	209.046	700.000	909.046
Omregistreret til ApS	30.000	-30.000	0	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>270.684</b>	<b>700.000</b>	<b>1.010.684</b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	31/8 2018 - 31/12 2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	255.354	25.828
Årets regulering af udskudt skat	2.000	0
	<u>257.354</u>	<u>25.828</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	37.799	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>37.799</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>37.799</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAHOCO IVS, CVR-nr. 39 71 41 16 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
